
HANDLINGSPLAN 2023 FOR TØNSBERG 
DYKKEKLUBB                 
   
Tønsberg Dykkeklubb er en veldrevet klubb og har en god økonomi etter flere år med 
inntekter fra bingodrift og støtte til ryddeaksjoner.  Også 2023 vil oss et godt handlingsrom av 
disse årsaker. 
 
I 2022 ble medlemstallet redusert og vi så i tillegg en reduksjon i interessen for de oppsatte 
dykketurene.  Styret besluttet å innkalle til ekstraordinært årsmøte for å vedta nye, lavere 
kontingenter slik at vi for 2023 har gjort det rimeligere å være med i klubben.  
Kontingentinngangen hittil i 2023 tyder på at vi må finne ytterligere tiltak for å holde på 
eksisterende medlemmer og tiltrekke oss nye. 
    
Klubbturer og arrangementer vil fortsatt være vår viktigste aktivitet. Vi vil fortsette å tillate 
færre frammøtte og lengre dagsturer med båten for å stimulere til økt bruk av dette tilbudet.    
 
Ryddeaksjoner vil fremdeles være en del av aktiviteten både fordi vi mottar god støtte for å 
gjennomføre dette og fordi det er en god måte å profilere klubben på.   
  
Klubbkvelder og andre sosiale tiltak er en viktig premiss for trivsel og et fortsatt ønske for oss 
alle å være med videre i klubben. Vi har fått låne «Bua på Vallø» og har på nyåret satt i gang 
med faste månedlige klubbmøter der. Vi kan også benytte dette lokalet etter dykkerturer.  
  
Vi har et godt tilbud innen luft, Nitrox og booster. Vi ønsker at kompressor gruppa fortsetter å 
jobbe med hva medlemmene etterspør og om vårt tilbud skal tilpasses nye ønsker.  Styret 
vurderer å arrangere gratis Nitrox kurs for medlemmene i 2023 for å øke interessen Nitrox 
tilbudet. 
  
Vi vil fortsette tilbudet i svømmehallen i 2023.  Bruken varierer, men oppmøtet er 
tilstrekkelig til å forsvare kostnaden.  Tilbudet er åpent for alle medlemmer og det vil 
fremdeles være mulig å ta med barn og venner. Tilbud om opplæring og trening med 
undervannsscooter vil fortsette. 
  
Vi har opprettholdt den gode kontakt med Ytre Oslofjord interesseorganisasjon, samt driver 
av Østre Bolærne. Dette har gitt mange muligheter for klubben.  
 
Oppsummert er vårt mål for 2023:  

• Få medlemmer med på annonserte arrangementer, båtturer og dugnader  
• Finne tiltak for å rekruttere nye medlemmer og stoppe bortfallet 
• Jobbe med aktiviteter som gjør oss til en attraktiv klubb å være med i  
• Fortsatt jobbe med å søke på økonomiske støtteordninger  
 


